2024年 9月 6日

報道関係者 各位

ナルス 北城
きたしろ

店 改装オープンのお知らせ

アクシアル リテイリング株式会社（新潟県長岡市 代表取締役社長・CEO 原 和彦）グループの

株式会社ナルスは北城店を改装オープンしますので、お知らせします。

ナルス北城店は今年 6 月 2 日に閉店し、外壁・柱等の基本構造を残しながら、内装・設備を入れ替

える改装を実施し、以下の通り 9月 21日に開店いたします。お客様には長い間ご迷惑をお掛けしま

したことをお詫び申し上げます。

改装オープン後のナルス店舗数は 13店舗（新潟県 13）で、アクシアル リテイリンググループの

スーパーマーケットは 130舗（原信 67、フレッセイ 50）です。

敬具

１．店 名 ナルス 北城（きたしろ）店

２．開 店 日 2024年 9月 21 日（土） 9時開店

３．所在地等 新潟県上越市北城町３丁目２－１ 〒950-1101 TEL025-525-8900

４．面  積 店 舗 面 積  2,304.53㎡ （697坪）

敷 地 面 積  9,113.36㎡（2,757坪）

駐 車 台 数  152台

５．営業時間 7:00～24:00、年中無休

６．店舗特徴 ①Hana-well（ハナウェル）

 おいしさを第一にとらえながら社会課題対応に取り組むエシカル商品をご提供します。

②３６５×３サラダライフ

毎日が楽しくなるサラダライフを提案します。

③魚菜屋

 入荷した新鮮な魚介をフレッシュな状態で調理した「お魚のお惣菜」をご提供します

④てっぱん屋

 焼きそば、お好み焼き、鉄板卵焼きなどを店内製造でご提供します。

⑤ミートデリ

新鮮なお肉を店内調理でご提供する、美味しさ自慢のお肉のお惣菜をお楽しみ下さい。

⑥くびき和牛

        上越地域で育った黒毛和種で、上質な旨味ときめ細かな霜降りが特徴の牛肉です。

⑦北城鮮魚丸

新潟、富山を中心に、鮮度抜群の地魚を豊富に品揃えします。

⑧ピザ＆ナルスカフェ カフェコーナー44席（Wi-Fi SPOT）

専用窯で焼き上げた本格ナポリピザや自家製スイーツ濃厚とろけるプリン「とろぷりッ

チ」を販売するほか、店内でお買い上げになられた商品の飲食やお友達との語らいの場

としてご利用いただけます。

７．店  長 丸山 寛（まるやま ひろし）

１／２

８．ショッピングセンターについて

  店 名 開店日 業種等

①  ナルス北城店 9月 21日 スーパーマーケット

② ニューワタナベ  9月 21日 クリーニング

③ CHOU-CHOU hair 9月 21日 美容院

＜本件お問い合わせ先＞

アクシアル リテイリング株式会社 ＣＳＲ・広報部長 石原照門

TEL: 0258-87-0440 FAX:0258-66-8663
E-mail：csr001@axial-r.com

２／２